
UCHWAŁA NR XXX/346/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przywrócenia funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej Placu 3-go 
Maja w Sandomierzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r; poz.446) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIII/108/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie 
przywrócenia funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej Placu 3-go Maja w Sandomierzu wprowadza się 
następujące zmiany:

– §4. otrzymuje brzmienie: „ §4. Ustala się, że działalność handlowa prowadzona na terenie Pl. 
3 Maja wygasa z dniem 31 grudnia 2016 r.”

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka

Id: 5F10A5C8-0F6D-4213-9A18-7DCEA907E34A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Sandomierskiego Stowarzyszenia Kupieckiego ul. K.K. Baczyńskiego 11/53, 27-600
Sandomierz zmianie ulega termin wygaśnięcia działalności handlowej na terenie Pl.3Maja
w Sandomierzu. Określa się termin wygaśnięcia działalności handlowej na ww. targowisku z dniem
31 grudnia 2016 r .

Id: 5F10A5C8-0F6D-4213-9A18-7DCEA907E34A. Uchwalony Strona 2




